2023年２月３日

各 位

会社名  株式会社イン ターワー ク ス

代表名  代表取締役社長  松本和之

（コード: 6032 東証スタンダード市場）

問合せ先  財務経理部部長  清水  寛

（電話  0 3 - 6 8 2 3 - 5 4 0 4 ）

2023年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2022年５月 13日付の決算短信にて公表した業績予想を下記

の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 業績予想の修正について

2023年３月期通期業績予想数値の修正（2022年４月１日～2023年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,300 500 500 340 35.46

今回修正予想(B) 2,850 341 342 232 24.07

増減額(B-A) △450 △159 △158 △108

増減率(%) △13.6 △31.8 △31.6 △31.8

(ご参考)前期実績

(2022年３月期)

2,525

332

371

268

27.70

2． 修正の理由

 人材紹介事業や採用支援事業は堅調ながらも、製造業の回復の遅れの影響を受けて当社

の主要クライアントである製造領域の派遣業などが停滞しており、メディア＆ソリューシ

ョン事業の業績が不振な状況となっております。

メディア＆ソリューション事業を取り巻く製造業における原材料コスト高、部材調達難、

及び自動車等の減産からの市場回復が遅く、当初の業績予想を達する程度の当年度中での

業績改善は難しいと判断し、上記の通り通期業績予想を下方修正しております。

しかしながら、今後、国内半導体製造の拡大や部品調達制約の緩和に伴う自動車等の生産

回復も見込まれており、当社では生産回復等に伴い業容は回復すると捉えております。

※上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前

提に基づいており、実際の業績等は様々な要因等により大きく異なる可能性があります。

以 上